
Протокол № 621298
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 20.09.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 20.09.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 559689

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб (КТЗ) - мопед марки
Honda, модель Dio AF-28, 1994 року випуску, ДНЗ
ВНАВ0908, VIN - AF282100243

VIN код майна: AF282100243
Місцезнаходження майна: м. Одеса, вул. Тираспольське шосе, 31
Стартова ціна: 3 825.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Малиновський відділ державної виконавчої служби у

місті Одесі Південного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Одеса)
65005, м. Одеса, вул. Старицького, 10-а, т. (048) 705-58-20

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 02.10.2024 17:10:04
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


